کارگران شرکت واحد و رهبران این اعتصاب شایسته بزرگترین حمایت های ما هستند.

**دروء بر کارگران
شرکت واحد تهران**

**سرنگون باد رژیم ضدکارگر
جمهوری اسلامی**

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ ژانویه ۲۰۰۶
۸ بهمن ۱۳۸۴

افتاد. این مبارزه تجارب تاریخی و ارزنده ای برای طبقه کارگر و کل جامعه که در تب و تاب رهائی از شر این نظام بسر میبرد، باقی گذاشت که از این پس در اعتصابات کوچک و بزرگ بکار گرفته خواهد شد.

چشمان جهانیان قرار خواهیم داد و دنیا را بر سرشان خراب خواهیم کرد. مردم ایران و کارگران و مردم شریف جهان حامی شما و در کنار شما هستند. پیروزی از آن ما است.

به شما و به رهبری رزمنده سندیکایتان درود میفرستم و دست همه شما را به گرمی میفشارم!

حمید تقوائی

دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران

۹ بهمن ۱۳۸۴ - ۲۹ ژانویه
۲۰۰۶

محاکمه و مجازات عاملین و آمرین یورش وحشیانه ۸ بهمن به خانه ها و اجتماعات شما نیز به خواستهای برحق شما افزوده شده است. حزب ما برای آزادی منصور اسانلو و تمامی کارگران دستگیر شده و خانواده هایشان و تا دست یافتن شما به همه خواسته هایتان در کنار و هم‌رزم شما خواهد بود.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران قاطعانه از خواسته های کارگران شهرک صنعتی و مردم فیض آباد حمایت میکند. باید به این سرکوبگران و دزدان دولت بفهمانند که مردم متحد علیه مقامات دولتی می ایستند و قششان را میگیرند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ بهمن ۱۳۸۴ -
۳۱ ژانویه ۲۰۰۶**

خانواده مبلغ ۲۰۰ هزار تومان به شهرداری بدهند تا شهرداری جواز ساخت و فاضلاب را تقبل کند. تخریب خانه های مسکونی و به دنبال آن وعده و وعیدهای یک ماه گذشته مقامات رژیم به مردم فیض آباد معلوم شد که برای سو استفاده های مقامات رژیم بوده است.